海南大学教务处

关于 2014 级电子信息工程专业（医学影像技

术方向）拟录取名单的公示

各单位：

经过网上报名、资格审核（无不合格记录等）、平均绩点排

序等，确定海南大学 2014 级电子信息工程专业（医学影像技术

方向）定向班拟录取名单 30 人，详见附件，现予以全校公示。

公示期间：9 月 22 日-9 月 25 日。如果有异议，请以书面

形式提交教务处。

联系人：王小南 联系方式：66279089

邮箱：626787198@qq.com 地点：学校办公楼 104 房

附件：2014 级电子信息工程专业（医学影像技术方向）拟录取

名单

2015 年 9 月 22 日

附件：2014 级电子信息工程专业（医学影像技术方向）拟录取名单

绩点排序 姓名 性别 学号 学院 专业名称 绩点

1 刘清清 女 20140503310020 机电工程学院 自动化 3.75

2 侯赛凤 女 20141614310008 信息科学技术学院 信息与计算科学 3.74

3 何逍遥 男 20140203310065 园艺园林学院 园艺(花卉与景观设计方向) 3.71

4 孙予晴 女 20140206310026 园艺园林学院 设施农业科学与工程 3.7

5 黄改玲 女 20140303310150 环境与植物保护学院 植物保护 3.68

6 陈雅婷 女 20141614310003 信息科学技术学院 信息与计算科学 3.66

7 陈小青 女 20140206310008 园艺园林学院 设施农业科学与工程 3.66

8 陈晓玉 女 20140201310126 园艺园林学院 园艺 3.58

9 杨越 男 20141614310035 信息科学技术学院 信息与计算科学 3.49

10 汤健 男 20141614310022 信息科学技术学院 信息与计算科学 3.47

11 闫天航 男 20140108310020 农学院 动物科学 3.45

12 王筱玙 女 20140201310149 园艺园林学院 园艺 3.39

13 陈明斌 男 20140203310054 园艺园林学院 园艺(花卉与景观设计方向) 3.37

14 杨浩 男 20140102310102 农学院 农学 3.33

15 方文勋 男 20142111310010 海洋学院 水产养殖学 3.31

16 王晓婷 女 20140503310034 机电工程学院 自动化 3.3

17 曾玉健 男 20140102310004 农学院 农学 3.23

18 吴娟 女 20140201310073 园艺园林学院 园艺 3.23

19 廖佟佟 女 20140201310094 园艺园林学院 园艺 3.19

20 王晓哲 男 20140108310016 农学院 动物科学 3.18

21 谭雪莲 女 20140203310031 园艺园林学院 园艺(花卉与景观设计方向) 3.13

22 戚静 女 20140201310100 园艺园林学院 园艺 3.1

23 王诚至 男 20140102310090 农学院 农学 3.08

24 马艺男 女 20140201310143 园艺园林学院 园艺 3

25 郭文慧 女 20140201310130 园艺园林学院 园艺 2.97

26 徐云 女 20140203310088 园艺园林学院 园艺(花卉与景观设计方向) 2.93

27 符前迷 女 20141613310066 信息科学技术学院 通信工程 2.83

28 许小恋 女 20140503310041 机电工程学院 自动化 2.82

29 宋波 男 20140502310086 机电工程学院 电气工程及其自动化 2.73

30 李晓蔚 男 20140303310039 环境与植物保护学院 植物保护 2.1